
 

 
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších  

předpisů, (dále jen „zákon“)  

Název veřejné zakázky:  Dodávka anesteziologických přístrojů 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní  

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Písek, a.s. 

Sídlo zadavatele: Karla Čapka 589, 397 01 Písek   

IČO: 26095190 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: MUDr. Jiří Holan, MBA předseda představenstva  
Ing. Dana Čagánková, člen představenstva 

2 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 1 kusu anesteziologického přístroje nižší kategorie a rovněž dodávka 
1 kusu anesteziologického přístroje vyšší kategorie. Nabízené plnění musí být nové, nepoužité, nerepasované.  

3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva nebyla sjednána, jelikož zadávací řízení bylo zrušeno . 

4 Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

1 CHEIRÓN a.s. 
Kukulova 24, Břevnov, 
169 00 Praha 6 

27094987 1 958 544,87 



 

 
- 2 - 

2 Mediset-Chironax s.r.o. 
Lidická tř. 566/82, České 
Budějovice 7, 370 01 
České Budějovice 

48200417 1 779 700,00 

3 medisap,s.r.o. 
Praha 3, Na rovnosti 
2244/5, PSČ 13000 

48029360 1 940 000,00 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

medisap,s.r.o. Praha 3, Na rovnosti 2244/5, PSČ 13000 48029360 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil v rámci technické specifikace a závazných požadavků parametr: elektronické nastavení PEEP v 
rozmezí alespoň 0-50 cm H2O 

Účastník v rámci své nabídky vyplnil .xls tabulku, kde uvedl informaci u daného parametru „ANO“. Při kontrole 
přiložených technických listů bylo zjištěno, že údaj v .xls tabulce neodpovídá údaji v technickém listě. Technický 
list, který je součástí nabídky uvádí rozmezí 1 – 30 cm H2O. Účastník byl vyzván k vysvětlení nejasností. Na základě 
výzvy dle § 46 zákona doručil účastník požadované vysvětlení: 

Hodnota PEEP není výkonový parametr, ale bezpečnostní parametr pro pacienta, kde hodnoty PEEP nad 30 cm H2O jsou 
klinicky nebezpečné a možnost jejich mylného elektronického nastavení může vést k fatálnímu poškození pacienta. 
Uchazeč nabízí bezpečný anesteziologický přístroj renomovaného výrobce GE Healthcare s hodnotu PEEP do 30 cm H2O 
splňující veškeré požadavky, normy pro bezpečné zdravotnické prostředky. 

Účastník v rámci svého vysvětlení tak potvrdil, že nesplňuje technický parametr stanovený zadavatelem v rámci 
zadávací dokumentace tj. elektronické nastavení PEEP v rozmezí alespoň 0-50 cm H2O.  

Komise doporučila zadavateli vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. Zadavatel přijal doporučení 
hodnotící komise.  

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

CHEIRÓN a.s. Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6 27094987 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil v rámci zadávacích podmínek, konkrétně v části technické podmínky požadavky, které  účastník 
v rámci své nabídky nesplnil. Jedná se o níže uvedené podmínky: 

• Požadavek zadavatele: LCD barevný dotykový́ displej o velikosti 10,4“ s min. zobrazením 6 křivek 
současně s uchycením na rameni anesteziologického přístroje, ovládaný́ i přístupovými tlačítky 
Nabídka účastníka: 10,1“ se zobrazením až 8 křivek  



 

 
- 3 - 

 

 

Komise doporučila zadavateli vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. Zadavatel přijal doporučení 
hodnotící komise.  

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Mediset-Chironax s.r.o. 
Lidická tř. 566/82, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice 

48200417 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil v rámci zadávacích podmínek, konkrétně v části technické podmínky požadavky, které  účastník 
v rámci své nabídky nesplnil. Jedná se o níže uvedené podmínky: 

• Požadavek zadavatele: brzděný podvozek s centrální brzdou a kolečky o velikosti minimálně 12,5 cm 
opatřenými zábranou proti přejetí kabelů.  
Nabídka účastníka: 4 samostatně brzděná kolečka o velikosti 12,4 cm bez zábrany proti přejetí kabelů. 
 

• Požadavek zadavatele: dotyková ovládací obrazovka minimálně 18,5“ s rozlišením 1920x1080, otočný 
360o, náklon alespoň 60o. 
Nabídka účastníka: rozlišení 1366x768. 

 

Komise doporučila zadavateli vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. Zadavatel přijal doporučení 
hodnotící komise.  

7 Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

Smlouva nebyla uzavřená, jelikož zadávací řízení bylo zrušeno. 
 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Zadávací řízení bylo zrušeno.  

9 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Zadávací řízení bylo zrušeno 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 



 

 
- 4 - 

11 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

§ 127 odst. 1 zákona, jelikož po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávací řízení není žádný účastník zadávacího 
řízení.  

Zadavatel obdržel v rámci zadávacího řízení celkem tři nabídky. Při posouzení jednotlivých nabídek došlo k jejich 
vyloučení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. Zadavatel tedy vyloučit všechny účastníky a nemá žádnou 
nabídku v zadávacím řízení. 

 

12 Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části  
Jedná se o dodávku přístrojů stejného charakteru je v rozdílné kategorii. Rozdělení na části by nemělo 
ekonomickou ani jinou další výhodu či efekt. Jedná se o zboží běžně dodávané na trhu. 

 

 
 


